2024 年３月 29 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 コーポレート本部 副本部長 野崎 洋之

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

執行役員人事及び人事異動について

当社は、2024年３月29日開催の当社取締役会において、執行役員人事及び人事異動について決定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員人事について

氏名 役職 業務担当

ダニエル
D a n i e l

ブラント
B r a n d t

執行役員 CIRO インベスター・リレーションズ担当

片山
かたやま

 理沙
り さ

 執行役員 CTrO コーポレート・トランスフォーメーション担当

* CIRO : Chief Investor Relations Officer

* CTrO : Chief Transformation Officer

２．人事異動について

執行役員

氏名 新役職 現役職

ダニエル
D a n i e l

ブラント
B r a n d t

執行役員 CIRO （新任）

片山
かたやま

 理沙
り さ

 執行役員 CTrO （新任）

３．実施日

2024 年４月１日（月）

以 上